

# Rekorddeltagande i Pingstrundan

PAJALA

**Cirka 120 motorcyklister startade i Pajala, och 50 anslöt i Kolari för att köra årets Pingstrunda. Det var femårsjubileum och strålade sol.**

**– Vädret betyder allt. Men vi vill att det ska bli en motorrunda så alla är välkomna oavsett om man kör motorcykel, raggabil eller husvagn, säger delarrangören Kjell Lingenäs.**

Rundan var på 18 mil och i år gick turen från Malmen i Pajala, förbi Hannukainen mot Ylläs och via Kurkkio tillbaka till Pajala.

Precis som tidigare år uppträdde elever från kulturskolan och årets Gulduggla delades ut innan avfärd. Denna gång till just kulturskolans rektor Anders Drugge med motivering att han alltid ställer upp, är vänlig och glad.

– Åh fan! Men det jag har betalt för är vad jag tycker är det roligaste som finns. Det är ungefär som att ni skulle få betalt för att åka motorcykel varje dag, skämtade Drugge vid utdelningen.

## Rekord

Strålände sol med aningen kyla i luften gjorde att årets runda innebar ett rekord sett till antalet startande åkare i och med mellan 120 och 150 åkare, enligt delarrangören Kjell Lingenäs.

– Vädret betyder allt. I Luleå hade de ungefär 1.000 åkare förra året men knappt hundra i år beroende på regnet. Det kan vara så att många har fått upp suget på att åka och då kommer hit, säger Lingenäs.

## Motorrunda

Arrangemanget blev möj-

ligt tack vare olika sponsorer, Pajala turism och evenemang samt svenska kyrkan. Förhoppningen är enligt Lingenäs att rundan ska bli en motorrunda.

– Det är nu det brukar vara premiär för dem som åker entusiastbilar från 50-60-talet. Men vi vill ha hit allt som har motor som husvagnar och raggarbilar så det även blir en familjetillställning, säger han.

Medlemmar från Vulcan Riders Sweden fanns på plats. Samtliga körde Kawazaki med v-twin motor som stod snyggt uppradade med den svartgula bandrollen svajandes i vinden.

En av dem var Göran Lavring från Gällivare. Han har kört pingstrundan varje år.

## ”Vädret betyder allt”

– Det är gemenskapen som drar. Man träffar mycket folk och det brukar vara kanonfina rundor. Det ska bli roligt att köra över till Finland idag, säger han.

## Enkelt med barn

I mitten av kortegen väntar Anna Bomark, sju år från Gällivare, på att få starta tillsammans med sin pappa Per Bomark. De åker en Honda Goldwing med sidovagn. I dag sitter hon däremot bakom Per.

– Det är roligt att åka motorcykel. Jag har åkt sedan jag var två år ungefär och man ser så mycket till skillnad från när man åker bil, säger Anna Bomark.

Per Bomark säger att det går hur bra som helst att åka med barn.

– Hela familjen har åkt på semester till Danmark bland annat. När vi kör längre sträckor sitter hon i sidovagnen och kollar på film ibland, säger han.

Flera åskådare hade sökt sig till Malmen för att titta



Delarrangören Kjell Lingenäs säger att vädret betyder allt och att rekordmånga startat i år. Foto: Ulrika Huhtaniska



Kyrkoherde Monika Metsävainio välsignade åkarna. Svenska kyrkan valde att samarbeta med Pajala mc-klubb som ett steg i att integrera kyrkan i samhället.

på starten. Lillian, fyra år, tittade på med sin mamma Pia Pudas, Sebastian, sex år, Jonathan, två år och mamma Tanja Pääkköla, Sam två år och mamma Satu Pääkköla var intresserade.

– Vi har tittat varje år och gillar motorcyklar. Det här är spännande, säger

Satu Pääkköla och barnen håller med.

Ulrika Huhtaniska 0922-280 30  
ulrika.huhtaniska@haparandabladet.se

I bakgrunden syns täten av mc-karavanen på väg mot Finland. I Pajala styrde de sista ut från Malmens parkering.



Några medlemmar från Vulcan Riders Sweden fanns på plats. Samtliga körde Kawazaki med v-twin motor.

